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Esittelijä Vt. kirkkoherra, Helsingin Mikaelin seurakunta Kontio Piia 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1) vastaanottaa Ritva Anneli Keskisen testamenttilahjoituksen Helsingin Mikaelin 
seurakunnan käyttöön ja 
2) antaa testamenttilahjoituksen varojen hoidon Helsingin seurakuntayhtymän 
yhteisten palvelujen hoidettavaksi. 

 
Päätös 

Päätettiin ehdotusten mukaan. 
 

 
Selostus 

Seurakunta on saanut 2.7.2025 puhelimitse tiedon, että 26.6.2025 kuollut 
seurakunnan jäsen Ritva Anneli Keskinen on testamentissaan määrännyt 
omaisuutensa saajiksi kolme tahoa sekä “seurakunta, johon kuollessani kuulun”. 
Helsingin seurakuntien keskusrekisteri on ilmoittanut 2.7.2025, että Ritva Anneli 
Keskinen kuului Helsingin Mikaelin seurakuntaan. Kuolinpesän jako-osuudet ovat ¼ 
jokaiselle testamentinsaajalle. 
Testamentissa mainitun toiveen mukaan Helsingin Mikaelin seurakunta on hoitanut 
Ritva Anneli Keskisen hautaan siunaamisen viime kesänä.  
Edunvalvontatoimiston arvion mukaan pesän varallisuus on noin 500 000 €. Tästä 
summasta vähennetään ensin hautauskustannukset. Varallisuus käsittää 
käteisvaroja, sijoitusvarallisuutta sekä asunto-osakkeen, josta on tehty kauppa 
keväällä 2026. 
Pesänselvittäjäksi on valittu asianajotoimisto Aasa Law/Simo Ellilä, joka on toiminut 
Helsingin seurakuntayhtymän yhteistyökumppanina useassa testamenttiasiassa.  
Hyväksytyn testamenttiohjeistuksen mukaisesti seurakuntaneuvosto tekee 
päätöksen lahjoituksen ja testamentin vastaanottamisesta. Kyseessä on merkittävä 
lahjoitus, jolla seurakunta voi tehdä hyvää alueella perinnönjättäjän toiveiden 
mukaan. Lahjoituksen antajalla ei ole seurakuntaa kohtaan erityisiä vaatimuksia.  
Lahjoitukselle on jo perustettu rahasto, johon saatavat rahavarat ohjataan.  
Seurakunta päättää, hoitaako se itse testamentti- ja lahjoitusvaroja, vai antaako se 
varat seurakuntayhtymän yhteisten palvelujen hoidettavaksi. Vahva suositus on, että 
varojen hoito  annetaan yhteisten palvelujen tehtäväksi. Mikäli rahavarat annetaan 
yhteisten palvelujen hoidettavaksi, varoja hoidetaan ja sijoitetaan yhteisen 
kirkkoneuvoston hyväksymän sijoitussuunnitelman mukaisesti. Päätökset 
sijoituksista tekee yhteinen kirkkoneuvosto tai hallintojohtaja yhteisen 
kirkkoneuvoston määräämissä rajoissa.  
Alustavana suunnitelmana vt. kirkkoherra esittää, että, kun uusi kirkkoherra astuu 
virkaan, hän voi tehdä suunnitelman, miten lahjoitus käytetään.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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